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Bosch tarjoaa ratkaisun käyttösuojattuihin 
Mercedes-Benz -ajoneuvoihin

Mercedes-Benz seuraa FCA:ta (Fiat Chrysler 
Automobiles) ottamalla käyttöön tehokkaat 
 suojaukset ajoneuvon elektroniikalle. Vuodesta 
2020 voimaan tullut EU-standardi velvoittaa 
 ajoneuvovalmistajat suojaamaan uusien mallien 
 ajoneuvoelektroniikan peukaloinnilta ja luvattomal-
ta käytöltä. Mercedes-Benzillä on suunniteltu 
 kaksivaiheinen käyttöönotto. Ensimmäinen vaihe 
suojaa ajoneuvon elektroniikkaa laajentamalla ns. 
Seed & Key -mekanismia. Mekanismi perustuu 
erityisalgoritmiin, joka tarvitaan suojattujen toi-
mintojen vapauttamiseen. 

Tässä vaiheessa ilman vapauttamista voidaan 
käyttää ainoastaan toimintoja, jotka lukevat ja 
 tyhjentävät vikamuistin ja todelliset arvot sekä 
lukevat ohjausyksikön tunnuksen.

ESI[tronic]-asiakkaiden ei tarvitse olla huolissaan, 
sillä tarvittavat ohjelmistomuutokset ovat saatavilla 
välipäivityksessä 2020/1.02. Kattavat 
ohjausyksiköiden diagnoosit seed-and-key-suojatu-
ista ajoneuvoista ovat edelleen mahdollisia. 
ESI[tronic]-asiakkaat eivät tarvitse muita käyttöoi-
keustietoja eikä heidän tarvitse rekisteröityä ajoneu-
vovalmistajan portaaliin. Tarvitaan vain Internet-
yhteys ja uusin KTS-sukupolvi (KTS 560, 590, 350). 
KTS 250 on suunniteltu vuoden 2020 puoliväliin.

Mercedes-Benzin suunnittelema toinen vaihe on 
tämän turvallisuuskonseptin laajentaminen vuoden 
sisällä. Lisätietoja tästä aiheesta on saatavilla 
myöhemmin.



Mittarilukema

ESI[tronic] 2.0:n vasta kehitetty toiminto lukee 
kaikki mittarilukemat ajoneuvon eri ohjainlaitteista.

Yhdellä klikkauksella saadaan nopeasti ja tehok-
kaasti yleiskatsaus kaikista ajoneuvoon tallen-
netuista mittarilukematiedoista.

Tämä yleiskatsaus antaa käyttäjälle tärkeitä tietoja 
arvioitaessa, onko ajoneuvon mittarilukemaa 
muutettu.

ESI[tronic] 2.0:n uusi toiminto soveltuu moniin eri 
tarkoituksiin, esimerkiksi vakuutusyhtiöille, asian-
tuntijoille ja arvioijille vahingon arviointiin sekä ar-
viointiraportin laatimiseen. Toimintoa voidaan 
hyödyntää myös leasing-yrityksille, kun ajoneuvoja 
palautetaan sekä käytettyjen autojen kauppaa har-
joittaville jälleenmyyjille ja korjaamoille.



ESI[tronic]:n 
verkkoasennus

ESI[tronic] 2.0 Onlinen verkkoasennus ja verkon jaka-
minen on ollut mahdollista vuoden alusta lähtien.

ESI[tronic] 2.0 Onlinen verkkoasennus tarjoaa monia 
etuja. ESI[tronic]-päivitykset on ladattava vain yhteen 
laitteeseen (tiedostopalvelimelle) DDM:n kautta, minkä 
jälkeen ne tarjotaan automaattisesti muille laitteille 
(työasemille) asennusta varten. 

Voit päättää erikseen jokaisella työasemalla, asenneta-
anko uusi ESI[tronic] 2.0 Online -päivitys heti vai 
myöhemmin.

ESI[tronic] 2.0 Onlinen pääpäivitysten lisäksi kaikki 
välipäivitykset jaetaan myös kaikille työasemille verk-
koasennuksen kautta.

Tästä aiheesta löydät oppaan sisältäen ohjeet sekä 
 menetelmäkuvauksen ESI-asennuksesta.


